
Preisliste 2023 / 2024 

Sommerfrische 25.06.2023 – 10.09.2023 

 Tag Woche 

2 – 4 Personen 395 2.765 

jede weitere Person 15 105 

 

Herbstzeit / Adventzauber 10.09.2023 – 20.12.2023 

Frühlingserwachen 03.03.2024 – 23.06.2024  

 Tag Woche 

2 – 4 Personen 320 2.240 

jede weitere Person 15 105 

 

Weihnachten und Neujahr 20.12.2023 – 07.01.2024 

 Tag Woche 

2 – 4 Personen 560 3.920 

jede weitere Person 15 105 

 

Auszeit im Jänner 07.01.2024 – 21.01.2024 

 Tag Woche 

2 – 4 Personen 440 3.080 

jede weitere Person 15 105 

 

Schneewochen 21.01.2024 – 03.03.2024 

 Tag Woche 

2 – 4 Personen 490 3.430 

jede weitere Person 15 105 

 

Kinder bis zum 3. Lebensjahr wohnen kostenlos. 

Mindestaufenthaltsdauer 4 Nächte – bei 3 Nächten +15% - bei 2 Nächten +25% 

Ab 14 Nächten -10% Longstay-Ermäßigung (nicht gültig Weihnachten / Neujahr und 

Schneewochen) 

Preise verstehen sich in Euro brutto, inklusive Handtücher, Bettwäsche, Ausstattung lt. Homepage 

Nicht im Preis enthalten: Kurtaxe von € 2,80 (ab 1.6.23 € 3,50) pro Erwachsenen / Tag – ab 15. 

Lebensjahr 

Endreinigung ist im Preis bereits inkludiert.  


